★
\  CÂMARA MUNICIPAL DE

INDEPENDÊNCIA
DE UM NOVO TEMPO

ATA DA AUDIÊNCIA PÚBLICA PARA APRESENTAÇÃO E DISCUSSÃO DA

PROPOSTA ORÇAMENTÁRIA PARA O EXERCÍCIO DE 2022.

Aos vinte e dois dias do mês de outubro de dois mil e vinte e

um (2021), às onze horas, na sede da Câmara Municipal, sito à Rua Frei
Vidal, 522 - centro, nesta cidade, reuniu-se, sob a Presidência do
Vereador Alexsandro Bezerra Pacífico, a Câmara Municipal em
Audiência Pública, com a finalidade discutirmos sobre a Proposta
Orçamentária para o exercício financeiro de 2022. Para compor a Mesa,
o Senhor Presidente convidou os Vereadores presentes e o Contador da
Prefeitura, Sr. Sivanney Pinheiro Bezerra. Foi aberta a palavra ao
Contador da Prefeitura que fez uma exposição minuciosa da matéria,
apontando os principais tópicos do orçamento, destacando as
prioridades traçadas para 2022, enfatizou ainda, que o referido projeto
veio de acordo com a Lei Federal e com a Lei N- 4.320. Explicando o que
foi contemplado para cada Secretária no orçamento. Nada mais havendo
a tratar em nome de Deus o Senhor Presidente declarou encerrada a

audiência e que será lavrada ata, sendo anexada a lista de presença da
Audiência Pública, as quais ficarão disponíveis para conhecimento
público na sede da Câmara Municipal de Independência.

Fo Bezeira Pacitk»
PRESIDENTE

RUA FREI VIDAL, 522 - CENTRO, INDEPENDENCIA/CE - CEP: 63.640-000
CNPJ: 35.045.251/0001-77 [ FONE/FAX: [88] 3675.1538

Email: camaraindeps@hotmail.com

l  CÂMARA MUNICIPAL DE

INDEPENDÊNCIA
DE UM NOVO TEMPO

LISTA DE PRESENÇA

AUDIÊNCIA PÚBLICA PARA TRATAR SOBRE A LEI ORÇAMENTÁRIA ANUAL PARA O
EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2022

DATA 22/10/2021

&l/\ín

.Yww,>ca

í-i I fí?

NS DE ORDEM ASSINATURAS Ne DOCUMENTO

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

RUA FREI VIDAL, 522 - CENTRO, INDEPENDÊNCIA/CE - CEP: 63.640-000
CNPJ: 35.045.251/0001-77 | FONE/FAX: [88] 3675.1538

Email: camaraindeps@hotmaii.com